ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký tiêm Vaccxine phòng Covid 19

 Liều bổ sung  lần thứ 2 (Mũi 4)

Thực hiện Công văn số 980/CV-SYT ngày 12/5/2022 của Sở y tế tỉnh Hải
Dương “Về đề xuất nhu cầu Vaccxine phòng Covid 19, tiêm mũi 4”. UBND xã
Thanh Quang thông báo cho các đối tượng sau đây, đến trạm y tế xã Thanh
Quang đăng ký tiêm Vaccxine phòng Covid 19 mũi 4 như sau:

1. Đối tượng đăng ký:

- Người từ 50 tuổi trở lên

- Người từ 18 tuổi trở lên có suy giảm miễn dịch từ thể vừa đến thể nặng.

- Người từ 18 tuổi trở lên thuộc các nhóm có nguy cơ cao; các bộ y tế; các
bộ tuyến đầu công nhận, người làm việc tại các khu công nghiệp.

2. Thời gian đăng ký

- Từ ngày 16/5 đến hết ngày 22/5/2022.

3. Trạm y tế xã hướng dẫn, tiếp nhận các đối tượng đến đăng ký tại trạm
vào giờ hành chính hoặc qua điện thoại.

Vậy UBND xã Thanh Quang trân trọng thông báo để nhân dân trong xã
lắm được và thực hiện.

Nơi nhận:
- Trạm y tế xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T08:39:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T08:52:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!